
選手氏名 性別 順位 順位 順位

予 予 予
決 決 決
予 予 予
決 決 決
予 予 予
決 決 決
予 予 予
決 決 決
予 予 予
決 決 決
予 予 予
決 決 決
予 予 予
決 決 決
予 予 予
決 決 決
予 予
決 決
予 予
決 決
予 予 予
決 決 決
予 予
決 決
予 予 予
決 決 決
予 予
決 決
予 予
決 決
予 予
決 決
予 予
決 決
予 予 予
決 決 決
予 予 予
決 決 決
予 予 予
決 決 決
予 予 予
決 決 決
予 予 予
決 決 決
予 予 予
決 決 決
予 予 予
決 決 決
予 予
決 決
予 予 予
決 決 決
予 予 予
決 決 決
予 予
決 決
予 予 予
決 決 決
予 予 予
決 決 決
予 予
決 決

11-12歳

13-14歳

10歳以下

10歳以下

10歳以下

10歳以下

10歳以下

10歳以下

10歳以下

10歳以下

10歳以下

10歳以下

10歳以下

10歳以下

10歳以下

10歳以下

10歳以下

10歳以下

13-14歳

13-14歳

CS

CS

11-12歳

11-12歳

11-12歳

13-14歳

11-12歳

11-12歳

10歳以下

11-12歳

第48回(2025年度)全国JOCジュニアオリンピックカップ春季水泳競技福岡県予選会

2026年1月24日(土)～25日(日)/福岡市総合西市民プール(25m×10レーン)

種目 記録 種目 記録 種目 記録年齢区分

大城　翔 男 50FR 37-48 - 50FLY 41-06 - 200IM 3-23-88 -- - -

櫻井　凱斗 男 50FR 37-93 - 50BA 45-72 - 200IM 3-26-28 -- - -

栗原　廉 男 50FR 33-37 - 50FLY 35-57 - 200IM 2-52-77 -- - -

浦　佑弥 男 50FR 38-13 - 50BR 49-24 - 50FLY 40-69 -- - -

江口　恒幸 男 50FR 35-17 - 50BA 43-46 - 50FLY 37-04 -- - -

大坪　竜毅 男 50FR 37-40 - 50BA 42-99 - 200IM 3-08-22 -- - -

坂田　隼人 男 50FR 34-48 - 50BR 45-08 - 200IM 2-58-09 -- - -

釘嶋　光太郎 男 50BR 38-37 - 100BR 1-23-12 -- -

廣松　慧 男 50BA 31-07 4位 200IM 2-32-40 4位31-23 2-30-20

鈴木　湊真 男 50FR 36-23 - 50FLY 38-74 - 200IM 3-03-98 -- - -

今﨑　理翔 男 50BA 37-91 - 50FLY 33-84 - 100FLY 1-26-77 -- - 1-20-83

田中　頼瑳 男 100FR 1-01-96 3位 200IM 2-30-48 3位1-01-94 2-28-99

小川　誠也 男 50FR 32-03 - 100FR 1-11-19 - 50FLY 34-96 -- - -

津村　凌真 男 50FLY 31-85 - 100FLY 1-11-34 6位32-35 1-11-31

藤木　清凪 男 100FLY 1-01-60 3位 200FLY 2-13-16 1位59-68 2-11-67

下川　侑真 男 100BA 1-07-68 - 200BA 2-25-55 -- 2-23-65

小川　凜斗 男 100BR 1-07-19 2位 200BR 2-26-71 2位1-05-11 2-21-62

西田　瑞稀 男 50BA 24-97 1位 100BA 56-20 1位 200BA 2-11-81 -24-82 54-87 -

小川　光清 男 50FR 26-08 -- - 2-05-39- 100FR 56-43 - 200FR 2-05-57

島添　泰人 男 50BR 29-29CS 3位 100BR 1-03-11 3位 200BR 2-26-26 2位29-05 1-03-43 2-19-17

山口　紗依 女 50FR 41-23 - 50FLY 40-72 - 200IM 3-20-64 -- - -

龍　依千華 女 50BA 39-00 - 50BR 45-14 - 200IM 2-57-70 5位- - 2-55-56

釘嶋　美咲 女 50FR 38-77 - 50BA 43-78 - 50BR 51-42 -- - -

廣松　花 女 50BR 45-77 - 50FLY 37-50 - 200IM 3-02-88 -- - 3-00-99

柳原　結華 女 50BR 48-48 - 200IM 3-21-11 -- -

藤好　梨々亜 女 50FR 33-60 - 50BA 38-64 - 50FLY 36-57 -- 37-64 36-12

深町　心菜 女 50FR 33-36 - 50FLY 36-65 - 200IM 3-02-42 -- 36-56 2-57-77

金子　莉々 女 50FR 36-34 - 50BR 46-16 - 50FLY 40-22

3-00-09

-- - -

柳原　逢美 女 50FLY

1-07-33

- 100FLY 1-19-76 8位 200IM36-84 -- 1-20-79 -

田中　凰叶 女 100BA 1-05-12 2-19-62
FLY-バタフライ/BA-背泳ぎ/BR-平泳ぎ/FR-自由形/IM-個人メドレー

2位 200IM 2-24-85 1位

種目

男子11-12歳 200mﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚｰ

メンバー

廣松・釘嶋・津村・田中

順位

2位

タイム

2-08-69(31-18)

下川　未紗 女 50BR 40-26
40-11 2-46-813位 200IM 2-50-05 3位

西田 瑞稀さん 50m背泳ぎ 日本選手権 ジュニア特例枠突破！

田中 凰叶さん 200m個人メドレー / 廣松 慧さん 50m背泳ぎ 全国JO突破！


