

第48回(2025年度)全国JOCジュニアオリンピックカップ春季水泳競技福岡県予選会

2026年1月24日(土)~25日(日)/福岡市総合西市民プール(25m×10レーン)

西田 瑞稀さん 50m背泳ぎ 日本選手権 ジュニア特例枠突破!

田中 凪叶さん 200m個人メドレー / 廣松 慧さん 50m背泳ぎ 全国JO突破!

選手氏名	性別	年齢区分	種目	記録	順位	種目	記録	順位	種目	記録	順位
大城 翔	男	10歳以下	50FR	予 決	37-48 -	50FLY	予 決	41-06 -	200IM	予 決	3-23-88 -
櫻井 凱斗	男	10歳以下	50FR	予 決	37-93 -	50BA	予 決	45-72 -	200IM	予 決	3-26-28 -
栗原 康	男	10歳以下	50FR	予 決	33-37 -	50FLY	予 決	35-57 -	200IM	予 決	2-52-77 -
浦 佑弥	男	10歳以下	50FR	予 決	38-13 -	50BR	予 決	49-24 -	50FLY	予 決	40-69 -
江口 恒幸	男	10歳以下	50FR	予 決	35-17 -	50BA	予 決	43-46 -	50FLY	予 決	37-04 -
大坪 竜毅	男	10歳以下	50FR	予 決	37-40 -	50BA	予 決	42-99 -	200IM	予 決	3-08-22 -
鈴木 湊真	男	10歳以下	50FR	予 決	36-23 -	50FLY	予 決	38-74 -	200IM	予 決	3-03-98 -
坂田 隼人	男	10歳以下	50FR	予 決	34-48 -	50BR	予 決	45-08 -	200IM	予 決	2-58-09 -
釘嶋 光太郎	男	11-12歳	50BR	予 決	38-37 -	100BR	予 決	1-23-12 -			
廣松 慧	男	11-12歳	50BA	予 決	31-07 31-23	200IM	予 決	2-32-40 2-30-20	4位		
今崎 理翔	男	11-12歳	50BA	予 決	37-91 -	50FLY	予 決	33-84 -	100FLY	予 決	1-26-77 1-20-83
田中 賴瑳	男	11-12歳	100FR	予 決	1-01-96 1-01-94	200IM	予 決	2-30-48 2-28-99	3位		
小川 誠也	男	11-12歳	50FR	予 決	32-03 -	100FR	予 決	1-11-19 -	50FLY	予 決	34-96 -
津村 凌真	男	11-12歳	50FLY	予 決	31-85 32-35	100FLY	予 決	1-11-34 1-11-31	6位		
下川 侑真	男	13-14歳	100BA	予 決	1-07-68 -	200BA	予 決	2-25-55 2-23-65			
藤木 清凪	男	13-14歳	100FLY	予 決	1-01-60 59-68	200FLY	予 決	2-13-16 2-11-67	1位		
小川 凜斗	男	13-14歳	100BR	予 決	1-07-19 1-05-11	200BR	予 決	2-26-71 2-21-62	2位		
西田 瑞稀	男	CS	50BA	予 決	24-97 24-82	100BA	予 決	56-20 54-87	1位	200BA	予 決
小川 光清	男	CS	50FR	予 決	26-08 -	100FR	予 決	56-43 -	200FR	予 決	2-05-57 2-05-39
島添 泰人	男	CS	50BR	予 決	29-29 29-05	100BR	予 決	1-03-11 1-03-43	3位	200BR	予 決
山口 紗依	女	10歳以下	50FR	予 決	41-23 -	50FLY	予 決	40-72 -	200IM	予 決	3-20-64 -
龍 依千華	女	10歳以下	50BA	予 決	39-00 -	50BR	予 決	45-14 -	200IM	予 決	2-57-70 2-55-56
釘嶋 美咲	女	10歳以下	50FR	予 決	38-77 -	50BA	予 決	43-78 -	50BR	予 決	51-42 -
廣松 花	女	10歳以下	50BR	予 決	45-77 -	50FLY	予 決	37-50 -	200IM	予 決	3-02-88 3-00-99
柳原 結華	女	10歳以下	50BR	予 決	48-48 -	200IM	予 決	3-21-11 -			
藤好 梨々亜	女	10歳以下	50FR	予 決	33-60 -	50BA	予 決	38-64 37-64		50FLY	予 決
深町 心菜	女	10歳以下	50FR	予 決	33-36 -	50FLY	予 決	36-65 36-56		200IM	予 決
下川 未紗	女	10歳以下	50BR	予 決	40-26 40-11	200IM	予 決	2-50-05 2-46-81	3位		
金子 莉々	女	10歳以下	50FR	予 決	36-34 -	50BR	予 決	46-16 -	50FLY	予 決	40-22 -
柳原 逢美	女	11-12歳	50FLY	予 決	36-84 -	100FLY	予 決	1-19-76 1-20-79	8位	200IM	予 決
田中 凪叶	女	13-14歳	100BA	予 決	1-07-33 1-05-12	200IM	予 決	2-24-85 2-19-62	1位		

FLY-バタフライ/BA-背泳ぎ/BR-平泳ぎ/FR-自由形/IM-個人メドレー

種目	メンバー	タイム	順位
男子11-12歳 200mメドレー	廣松・釘嶋・津村・田中	2-08-69 (31-18)	2位